
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 411/DNS/2023-OVZ
ID VZ0178195
Název elektronické aukce:  Výzva č. 577 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 02 - 05 /2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  28.12.2023 11:00
Čas ukončení:  12.01.2024 11:36
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 28.12.2023 11:00:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 09.01.2024 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 12.01.2024 11:00:00 00:00:20 00:00:16

Platnost smlouvy od: 01.02.2024
8

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

001. Koření Adamova žebra 500g ks 30 -  Kč                               - -  Kč                       
001. Výsledkové pořadí neh

002. Koření Aglio peperoncini italské 550g ks 40 -  Kč                               - -  Kč                       
002. Výsledkové pořadí neh

003. Koření Americké rumové 500g ks 20 -  Kč                               - -  Kč                       
003. Výsledkové pořadí neh

004. Koření Argentina gril 900g doza ks 20 5 225,40 Kč                     261,27 Kč               5 225,40 Kč              
004. Výsledkové pořadí 1

005. Koření Asado 500g ks 40 -  Kč                               - -  Kč                       
005. Výsledkové pořadí neh

006. Koření Badyán 230g doza ks 3 -  Kč                               - -  Kč                       
006. Výsledkové pořadí neh

007. Koření Barbecue koření 500g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
007. Výsledkové pořadí neh

008. Koření Bobkový list celý 70g doza ks 30 1 478,70 Kč                     46,99 Kč                 1 409,70 Kč              
008. Výsledkové pořadí 1

009. Koření Bruschetta bylinková bez ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
009. Výsledkové pořadí neh

010. Koření Česnek granulát 500g ks 60 8 618,40 Kč                     121,78 Kč               7 306,80 Kč              
010. Výsledkové pořadí 4

011. Koření Česnek plátky 500g ks 60 12 383,40 Kč                   174,98 Kč               10 498,80 Kč            
011. Výsledkové pořadí 4

012. Koření Česnek medvědí drcený 150g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
012. Výsledkové pořadí neh

013. Koření Čínské 500g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
013. Výsledkové pořadí neh

014. Koření Grilovací koření 500g ks 50 1 945,00 Kč                     32,98 Kč                 1 649,00 Kč              
014. Výsledkové pořadí 1

015. Koření Grilovaná zelenina 500g ks 30 -  Kč                               - -  Kč                       
015. Výsledkové pořadí neh

016. Koření Gyros 500g ks 20 1 395,20 Kč                     68,30 Kč                 1 366,00 Kč              
016. Výsledkové pořadí 1

017. Koření Hřebíček 18g ks 10 242,70 Kč                        24,03 Kč                 240,30 Kč                 
017. Výsledkové pořadí 1

018. Koření Hřibové 500g ks 20 -  Kč                               - -  Kč                       
018. Výsledkové pořadí neh

019. Koření Chilli mleté 500g ks 10 1 651,70 Kč                     140,04 Kč               1 400,40 Kč              
019. Výsledkové pořadí 5

020. Koření Jalovec celý 125g ks 10 743,20 Kč                        74,32 Kč                 743,20 Kč                 
020. Výsledkové pořadí 1

021. Koření Kari neostré Colombo 500g ks 30 -  Kč                               - -  Kč                       
021. Výsledkové pořadí neh

022. Koření Kmín celý 500g ks 60 4 186,80 Kč                     59,16 Kč                 3 549,60 Kč              
022. Výsledkové pořadí 4

023. Koření Kmín drcený 500g ks 60 7 314,60 Kč                     103,35 Kč               6 201,00 Kč              
023. Výsledkové pořadí 5

024. Koření Kmín římský mletý 100g ks 20 -  Kč                               - -  Kč                       
024. Výsledkové pořadí neh

025. Koření Kurkuma 500g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
025. Výsledkové pořadí neh

026. Koření Koriandr mletý 320g ks 10 536,00 Kč                        53,60 Kč                 536,00 Kč                 
026. Výsledkové pořadí 1

027. Koření Kovbojské s vůní udírny 500g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
027. Výsledkové pořadí neh

028. Koření Kouřová sůl 500g ks 10 1 008,10 Kč                     100,81 Kč               1 008,10 Kč              
028. Výsledkové pořadí 1

029. Koření kyselina citronová 20g ks 20 135,80 Kč                        6,70 Kč                   134,00 Kč                 
029. Výsledkové pořadí 1

030. Koření Libeček drcený 200g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
030. Výsledkové pořadí neh

031. Koření Limetkové listy sušené 10g ks 20 -  Kč                               - -  Kč                       
031. Výsledkové pořadí neh

032. Koření na kuře 500g ks 40 -  Kč                               - -  Kč                       
032. Výsledkové pořadí neh

033. Koření na ryby s mořskou solí 560g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
033. Výsledkové pořadí neh

034. Koření Steak 500g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
034. Výsledkové pořadí neh

035. Koření Tomato mix 155g doza ks 50 -  Kč                               - -  Kč                       
035. Výsledkové pořadí neh

036. Koření Majoránka drhnutá 500g ks 30 3 641,40 Kč                     102,91 Kč               3 087,30 Kč              
036. Výsledkové pořadí 5

037. Koření Mexico 650g doza ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
037. Výsledkové pořadí neh

Část VZ Název části VZ MJ Množství

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

zpracovalo: odd. OVZ 1/5 16.01.2024/8:26



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 411/DNS/2023-OVZ
ID VZ0178195
Název elektronické aukce:  Výzva č. 577 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 02 - 05 /2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  28.12.2023 11:00
Čas ukončení:  12.01.2024 11:36
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 28.12.2023 11:00:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 09.01.2024 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 12.01.2024 11:00:00 00:00:20 00:00:16

Platnost smlouvy od: 01.02.2024
8

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Část VZ Název části VZ MJ Množství

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

038. Koření Muškátový květ mletý 100g ks 20 1 643,40 Kč                     82,17 Kč                 1 643,40 Kč              
038. Výsledkové pořadí 1

039. Koření Nové koření celé 500g ks 20 3 740,40 Kč                     158,56 Kč               3 171,20 Kč              
039. Výsledkové pořadí 3

040. Koření Nové koření mleté 100g ks 20 689,60 Kč                        34,48 Kč                 689,60 Kč                 
040. Výsledkové pořadí 1

041. Koření Oregáno 100g ks 20 669,80 Kč                        33,49 Kč                 669,80 Kč                 
041. Výsledkové pořadí 1

042. Koření Perníkové 520g doza ks 2 -  Kč                               - -  Kč                       
042. Výsledkové pořadí neh

043. Koření Paprika mletá /maďarský typ ks 200 -  Kč                               - -  Kč                       
043. Výsledkové pořadí neh

044. Koření Paprika zauzená 500g ks 20 -  Kč                               - -  Kč                       
044. Výsledkové pořadí neh

045. Koření Paprikové floky 500g červené a ks 50 -  Kč                               - -  Kč                       
045. Výsledkové pořadí neh

046. Koření Pizza 700g ks 5 711,15 Kč                        142,23 Kč               711,15 Kč                 
046. Výsledkové pořadí 1

047. Koření Pepř bílý mletý 100% 500g ks 10 2 917,10 Kč                     247,32 Kč               2 473,20 Kč              
047. Výsledkové pořadí 4

048. Koření Pepř citronový 500g ks 5 -  Kč                               - -  Kč                       
048. Výsledkové pořadí neh

049. Koření Pepř černý celý 500g ks 20 4 893,60 Kč                     207,45 Kč               4 149,00 Kč              
049. Výsledkové pořadí 3

050. Koření Pepř černý mletý 100% 500g ks 50 6 379,00 Kč                     108,16 Kč               5 408,00 Kč              
050. Výsledkové pořadí 3

051. Koření Pepř růžový 300g doza ks 5 -  Kč                               - -  Kč                       
051. Výsledkové pořadí neh

052. Koření Pepř čtyř barev 700g doza ks 5 -  Kč                               - -  Kč                       
052. Výsledkové pořadí neh

053. Koření Pepř zelený v nálevu 890g ks 48 6 815,52 Kč                     141,99 Kč               6 815,52 Kč              
053. Výsledkové pořadí 2

054. Koření Pepřové koření sypké 750g doza ks 10 3 312,20 Kč                     331,22 Kč               3 312,20 Kč              
054. Výsledkové pořadí 1

055. Koření Prášek do pečiva 13g ks 200 208,00 Kč                        0,97 Kč                   194,00 Kč                 
055. Výsledkové pořadí 1

056. Koření Provensálské 250g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
056. Výsledkové pořadí neh

057. Koření Steak texas grill 500g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
057. Výsledkové pořadí neh

058. Koření Skořice celá 350g ks 5 942,20 Kč                        159,76 Kč               798,80 Kč                 
058. Výsledkové pořadí 2

059. Koření Skořice mletá 500g ks 5 515,65 Kč                        87,43 Kč                 437,15 Kč                 
059. Výsledkové pořadí 5

060. Koření Sýrové variace bez glutamanu ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
060. Výsledkové pořadí neh

061. Koření Šalvěj drcená 75g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
061. Výsledkové pořadí neh

062. Koření Tandoori masala 500g ks 15 -  Kč                               - -  Kč                       
062. Výsledkové pořadí neh

063. Koření Zaziky 500g ks 10 -  Kč                               - -  Kč                       
063. Výsledkové pořadí neh

064. Koření Zázvor mletý 500g ks 20 -  Kč                               - -  Kč                       
064. Výsledkové pořadí neh

065. Koření Zvěřina směs Hubert 500g ks 2 329,74 Kč                        164,87 Kč               329,74 Kč                 
065. Výsledkové pořadí 1

066. Sušené houby Shitake 85g ks 10 931,60 Kč                        93,16 Kč                 931,60 Kč                 
066. Výsledkové pořadí 2

067. Sušené houby Jidášovo ucho 100g ks 80 4 494,40 Kč                     47,36 Kč                 3 788,80 Kč              
067. Výsledkové pořadí 4

068. Sušené mořské řasy sušené pražené ks 10 647,60 Kč                        64,76 Kč                 647,60 Kč                 
068. Výsledkové pořadí 1

069. Aromamix bylinky a máslo 1,1kg ks 5 2 570,25 Kč                     514,05 Kč               2 570,25 Kč              
069. Výsledkové pořadí 2

070. Ochucující přípravek sypký 4kg, žluté ks 20 16 230,20 Kč                   811,51 Kč               16 230,20 Kč            
070. Výsledkové pořadí 2

071. Ochucovadlo fondor sypké 5kg do ks 20 -  Kč                               - -  Kč                       
071. Výsledkové pořadí neh

072. Vývar slepičí 3kg, obsah slepičího tuku ks 20 18 709,40 Kč                   935,47 Kč               18 709,40 Kč            
072. Výsledkové pořadí 1

073. Ochucovadlo tekuté 5l. Obsah soli ks 60 26 339,40 Kč                   438,99 Kč               26 339,40 Kč            
073. Výsledkové pořadí 1

074. Bujon houbový 1kg. Obsah žampionové ks 30 23 771,40 Kč                   751,00 Kč               22 530,00 Kč            
074. Výsledkové pořadí 1

zpracovalo: odd. OVZ 2/5 16.01.2024/8:26



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 411/DNS/2023-OVZ
ID VZ0178195
Název elektronické aukce:  Výzva č. 577 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 02 - 05 /2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  28.12.2023 11:00
Čas ukončení:  12.01.2024 11:36
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 28.12.2023 11:00:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 09.01.2024 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 12.01.2024 11:00:00 00:00:20 00:00:16

Platnost smlouvy od: 01.02.2024
8

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Část VZ Název části VZ MJ Množství

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

075. Bujon hovězí sypký 5kg. Obsah- hovězí ks 30 79 280,70 Kč                   2 334,99 Kč           70 049,70 Kč            
075. Výsledkové pořadí 2

076. Bujon hovězí 1kg. Obsah- hovězí vývar ks 50 26 784,00 Kč                   535,68 Kč               26 784,00 Kč            
076. Výsledkové pořadí 2

077. Bujon kuřecí 1kg, Obsah-kuřecí tuk ks 60 30 504,00 Kč                   508,40 Kč               30 504,00 Kč            
077. Výsledkové pořadí 2

078. Bujon uzený 1,1kg, obsah tuku z uzené ks 30 10 084,20 Kč                   326,00 Kč               9 780,00 Kč              
078. Výsledkové pořadí 1

079. Bujon zeleninový 1kg. Obsah-rostlinné ks 50 20 430,00 Kč                   408,60 Kč               20 430,00 Kč            
079. Výsledkové pořadí 2

080. Bujon zeleninový jemný 1kg, obsah ks 20 5 643,40 Kč                     282,17 Kč               5 643,40 Kč              
080. Výsledkové pořadí 1

081. Bujon hovězí 3,5kg. Obsah-hovězího ks 20 23 736,20 Kč                   1 155,99 Kč           23 119,80 Kč            
081. Výsledkové pořadí 1

082. Bujon slepičí 3,5kg. Obsah-slepičí maso ks 20 16 200,60 Kč                   763,00 Kč               15 260,00 Kč            
082. Výsledkové pořadí 1

083. Bujonové esence 1l, všechny varianty. ks 30 -  Kč                               - -  Kč                       
083. Výsledkové pořadí neh

084. Koncentrát houbový 1l. Koncentrovaná ks 40 24 184,80 Kč                   604,62 Kč               24 184,80 Kč            
084. Výsledkové pořadí 1

085. Koncentrát kuřecí 1l. Koncentrovaná ks 40 23 574,00 Kč                   529,00 Kč               21 160,00 Kč            
085. Výsledkové pořadí 1

086. Koncentrát zeleninový 1l. ks 50 -  Kč                               - -  Kč                       
086. Výsledkové pořadí neh

087. Koření kari pasta červená 1kg ks 10 1 617,60 Kč                     137,14 Kč               1 371,40 Kč              
087. Výsledkové pořadí 1

088. Koření kari pasta zelená 1kg ks 15 2 426,40 Kč                     137,14 Kč               2 057,10 Kč              
088. Výsledkové pořadí 1

089. Koření kari pasta žlutá 1kg ks 15 2 774,25 Kč                     156,80 Kč               2 352,00 Kč              
089. Výsledkové pořadí 2

090. Chilli pasta sambal 200g, drcené chilli ks 60 2 730,60 Kč                     38,59 Kč                 2 315,40 Kč              
090. Výsledkové pořadí 2

091. Bylinná pasta italiana 340g ks 16 6 070,56 Kč                     362,91 Kč               5 806,56 Kč              
091. Výsledkové pořadí 2

092. Bylinná pasta bazalka 340g ks 60 22 764,60 Kč                   379,41 Kč               22 764,60 Kč            
092. Výsledkové pořadí 2

093. Bylinná pasta červené pesto 340g ks 24 -  Kč                               - -  Kč                       
093. Výsledkové pořadí neh

094. Omáčka barbeque 4,8kg. Obsah cukru ks 20 15 586,60 Kč                   660,74 Kč               13 214,80 Kč            
094. Výsledkové pořadí 2

095. Omáčka barbercue 3,4kg. Obsah ks 30 12 802,80 Kč                   361,82 Kč               10 854,60 Kč            
095. Výsledkové pořadí 1

096. Omáčka rybí 0,5l řídká, čirá. Obsah- ks 40 3 821,20 Kč                     95,53 Kč                 3 821,20 Kč              
096. Výsledkové pořadí 1

097. Omáčka holandská 1l tekutá, tetrapack ks 24 -  Kč                               - -  Kč                       
097. Výsledkové pořadí neh

098. Omáčka chilli 725ml, sladko-pálivá ks 72 4 481,28 Kč                     62,24 Kč                 4 481,28 Kč              
098. Výsledkové pořadí 1

099. Omáčka chilli a rajčata 1l. K přípravě ks 70 -  Kč                               - -  Kč                       
099. Výsledkové pořadí neh

100. Omáčka chilli a soja 1l.Pikantní asijská ks 60 -  Kč                               - -  Kč                       
100. Výsledkové pořadí neh

101. Omáčka sojová tradiční 1l. Obsah cukru ks 100 12 489,00 Kč                   119,46 Kč               11 946,00 Kč            
101. Výsledkové pořadí 2

102. Omáčka sojová 1l extra sladká. Obsah- ks 100 13 032,00 Kč                   130,32 Kč               13 032,00 Kč            
102. Výsledkové pořadí 1

103. Omáčka sojová houbová 1l. Obsah soli ks 30 5 004,60 Kč                     141,43 Kč               4 242,90 Kč              
103. Výsledkové pořadí 1

104. Omáčka asijská poke 250ml ks 48 5 701,92 Kč                     118,79 Kč               5 701,92 Kč              
104. Výsledkové pořadí 1

105. Omáčka šípková pasta delikates 1,2kg ks 5 1 628,20 Kč                     325,64 Kč               1 628,20 Kč              
105. Výsledkové pořadí 1

106. Omáčka švestková 1,3kg ks 5 1 730,85 Kč                     346,17 Kč               1 730,85 Kč              
106. Výsledkové pořadí 1

107. Omáčka Teriyaki 1l ks 20 4 673,40 Kč                     233,67 Kč               4 673,40 Kč              
107. Výsledkové pořadí 1

108. Omáčka ústřicová 600ml ks 50 6 519,00 Kč                     110,54 Kč               5 527,00 Kč              
108. Výsledkové pořadí 4

109. Ochucovadlo asijské s kvasným octem, ks 12 1 690,32 Kč                     140,86 Kč               1 690,32 Kč              
109. Výsledkové pořadí 1

110. Worcester tradiční 1l. Obsah cukru ks 80 10 000,00 Kč                   119,57 Kč               9 565,60 Kč              
110. Výsledkové pořadí 3

111. Pasta Tahini 300g ks 24 1 670,88 Kč                     69,62 Kč                 1 670,88 Kč              
111. Výsledkové pořadí 1

zpracovalo: odd. OVZ 3/5 16.01.2024/8:26



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 411/DNS/2023-OVZ
ID VZ0178195
Název elektronické aukce:  Výzva č. 577 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 02 - 05 /2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  28.12.2023 11:00
Čas ukončení:  12.01.2024 11:36
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 28.12.2023 11:00:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 09.01.2024 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 12.01.2024 11:00:00 00:00:20 00:00:16

Platnost smlouvy od: 01.02.2024
8

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Část VZ Název části VZ MJ Množství

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

112. Koření polévkové klasik 160ml ks 24 584,64 Kč                        20,65 Kč                 495,60 Kč                 
112. Výsledkové pořadí 1

113. Šťáva k vepřové pečeni 700g. Obsah ks 20 7 557,40 Kč                     320,37 Kč               6 407,40 Kč              
113. Výsledkové pořadí 2

114. Šafránová pasta 800g ks 5 2 203,95 Kč                     440,79 Kč               2 203,95 Kč              
114. Výsledkové pořadí 1

115. Vanilková pasta 180g ks 5 1 298,65 Kč                     259,73 Kč               1 298,65 Kč              
115. Výsledkové pořadí 1

Součet 589 250,61 Kč                 554 674,92 Kč          

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

004. Koření Argentina gril 900g doza 261,27 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 5 225,40 Kč

008. Koření Bobkový list celý 70g doza 46,99 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 1 409,70 Kč

014. Koření Grilovací koření 500g 32,98 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 1 649,00 Kč

016. Koření Gyros 500g 68,30 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 1 366,00 Kč

017. Koření Hřebíček 18g 24,03 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 240,30 Kč

020. Koření Jalovec celý 125g 74,32 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 743,20 Kč

026. Koření Koriandr mletý 320g 53,60 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 536,00 Kč

028. Koření Kouřová sůl 500g 100,81 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 1 008,10 Kč

029. Koření kyselina citronová 20g 6,70 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 134,00 Kč

038. Koření Muškátový květ mletý 100g 82,17 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 1 643,40 Kč

040. Koření Nové koření mleté 100g 34,48 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 689,60 Kč

041. Koření Oregáno 100g 33,49 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 669,80 Kč

046. Koření Pizza 700g 142,23 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 5 711,15 Kč

054. Koření Pepřové koření sypké 750g doza 331,22 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 3 312,20 Kč

055. Koření Prášek do pečiva 13g 0,97 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 194,00 Kč

065. Koření Zvěřina směs Hubert 500g 164,87 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 2 329,74 Kč

068.
Sušené mořské řasy sušené pražené 
plátky 28g 64,76 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 647,60 Kč

072.
Vývar slepičí 3kg, obsah slepičího tuku 
min.3,6 % a slepičího masa min.0,5% 935,47 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 18 709,40 Kč

073.
Ochucovadlo tekuté 5l. Obsah soli 
max.29%. 438,99 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 26 339,40 Kč

074.

Bujon houbový 1kg. Obsah žampionové 
šťávy min.2,1%, hřibové min.1,8% a sůl 
max .1% 751,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 22 530,00 Kč

078.
Bujon uzený 1,1kg, obsah tuku z uzené 
vepřové slaniny min.5 % 326,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 9 780,00 Kč

080.

Bujon zeleninový jemný 1kg, obsah 
sušené zeleniny min. 5,2 %, sůl 
max.46,5% 282,17 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 5 643,40 Kč

081.
Bujon hovězí 3,5kg. Obsah-hovězího 
masa min.3,1 % a soli max.48%. 1 155,99 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 23 119,80 Kč

082.

Bujon slepičí 3,5kg. Obsah-slepičí maso 
prášek min.3,1 %, slepičí tuk min.3,4% a 
sůl max.52,5%. 763,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 15 260,00 Kč

084.

Koncentrát houbový 1l. Koncentrovaná 
houbová šťáva. Obsah rehydratované 
houby min.40 % (žampiony, Shii-ta-ke, 
klouzky), sůl max.20,8% 604,62 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 24 184,80 Kč

085.

Koncentrát kuřecí 1l. Koncentrovaná 
kuřecí šťáva min.66%, extrakt z 
kuřecího masa min.4,5%, kuřecí extrakt 
prášek min.0,7%, 529,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 21 160,00 Kč

087. Koření kari pasta červená 1kg 137,14 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 1 371,40 Kč

088. Koření kari pasta zelená 1kg 137,14 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 15 2 057,10 Kč

095.

Omáčka barbercue 3,4kg. Obsah 
kouřové aroma, cukr max.24% a sůl 
max.1,5% 361,82 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 10 854,60 Kč

096.
Omáčka rybí 0,5l řídká, čirá. Obsah-
sardelky min.72%. 95,53 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 3 821,20 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 4/5 16.01.2024/8:26



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 411/DNS/2023-OVZ
ID VZ0178195
Název elektronické aukce:  Výzva č. 577 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 02 - 05 /2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  28.12.2023 11:00
Čas ukončení:  12.01.2024 11:36
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 28.12.2023 11:00:00 12:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 09.01.2024 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 12.01.2024 11:00:00 00:00:20 00:00:16

Platnost smlouvy od: 01.02.2024
8

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

Část VZ Název části VZ MJ Množství

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

098. Omáčka chilli 725ml, sladko-pálivá 62,24 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 72 4 481,28 Kč

102.
Omáčka sojová 1l extra sladká. Obsah-
cukr max.36%, soja min.36%. 130,32 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 13 032,00 Kč

103.
Omáčka sojová houbová 1l. Obsah soli 
max.21% 141,43 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 4 242,90 Kč

104. Omáčka asijská poke 250ml 118,79 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 48 5 701,92 Kč

105. Omáčka šípková pasta delikates 1,2kg 325,64 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 5 1 628,20 Kč

106. Omáčka švestková 1,3kg 346,17 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 5 1 730,85 Kč

107. Omáčka Teriyaki 1l 233,67 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 4 673,40 Kč

109.
Ochucovadlo asijské s kvasným octem, 
limetkou a sirupem 500ml 140,86 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 12 1 690,32 Kč

111. Pasta Tahini 300g 69,62 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 24 1 670,88 Kč

112. Koření polévkové klasik 160ml 20,65 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 24 495,60 Kč

114. Šafránová pasta 800g 440,79 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 5 2 203,95 Kč

115. Vanilková pasta 180g 259,73 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 5 1 298,65 Kč

248 190,24 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 5/5 16.01.2024/8:26


